Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Витебск
Совет ИВО
Протокол Совета от 21.10.2023
[bookmark: _GoBack]Утверждаю Аватаресса ИВО НС-К 31102023
ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Соломахо-Кононова Н.Л.
2. Губаревич Л.Я.
3. Шамраева Г.У.
4. ОЕ
5. Карнышева Н.В.
6. Довгалецкая Е.Н.
7. Домакурова Л.Н.
8. Кузина С.В.
9. Караваев А.А.
10. Алещенко И.Г.
11. Маркова С.В.
12. Леонова Ан.Н.
13. Авдеенко В.В.

Состоялись
1. Возжигание, вхождение в новый Синтез Огонь-Матиерия: в практике внутрь, а внешне в Материю вышли и потом связь с внутренним сохраняем, таким образом вошли в цельность.
2. Исполнена Практика 1 99 Синтез ИВО (2023-10-14-15 Москва Сердюк В.) Стяжание 1024 Единиц Синтеза с 1024 фрагментами Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. Преображение 64 Ядер Синтеза. Фиксация 64 Изначальностей 64 Изначально Вышестоящих Аватар-Ипостасей. Стяжание 64 Инструментов 64 Организаций Изначально Вышестоящих Аватар-Ипостасей в ИВДИВО-здания Полномочных ИВДИВО и Человек-Субъектов-Землян.
3. Переход команды Должностно Полномочных ИВО ИВДИВО Витебск в 45-ый архетип огня-материи ИВДИВО Рождением Свыше Стандартом Изначально Вышестоящего Отца.
4. Вхождение в Явление Цельности Части Рацио ИВО, обновление Огня и Синтеза подразделения  Рацио ИВО. Стяжание Совершенной Части Рацио ИВО
5. Утверждение направлений распределения Энергопотенциала подразделения ИВДИВО Витебск за октябрь 2023 года.
6. Скомпактифицированный Синтез Совета ИВО, сложившийся по итогам, зафиксирован в Ядро здания подразделения ИВДИВО Витебск, развёрнут гражданам территории подразделения ИВДИВО Витебск.

Решения
1. Организовать дополнительно два занятия по работе со Зданиями: Стяжание зданий подразделения в 44 и 45 Архетипах и 12 Октаве. Стяжание Синтез Синтеза  всех Зданий подразделения. Цельно Столпно стяжаем расширение на Новое  восприятие действий команды ДП 59 рично. По дате и времени занятий соорганизоваться в чате подразделения.
2. Утвердить направления распределения Энергопотенциала подразделения ИВДИВО Витебск за октябрь 2023 года.

Ключевые слова
45-ый архетип огня-материи ИВДИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь ОЕ

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Витебск

Совет ИВО

Протокол Совета от 21.10.2023

Утверждаю Аватаресса ИВО

Н

С

-

К

31102023

ИВАС КХ

Присутствовали:

1. Соломахо

-

Кононова Н.Л.

2. Губаревич Л.Я.

3. Шамраева Г.У.

4. ОЕ

5. Карнышева Н.В.

6. Довгалецкая Е.Н.

7. Домакурова Л.Н.

8. Кузина С.В.

9. Караваев А.А.

10. Алещенко И.Г.

11. Маркова С.В.

12. Леонова Ан.Н.

13. Авдеенко В.В.

Состоялись

1. Возжигание, вхождение в новый Синтез Огонь

-

Матиерия: в практике внутрь, а в

нешне в

Материю вышли и потом связь с внутренним сохраняем, таким образом вошли в цельность.

2. Исполнена Практика 1 99 Синтез ИВО (2023

-

10

-

14

-

15 Москва Сердюк В.) Стяжание 1024

Единиц Синтеза с 1024 фрагментами Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. Преображение 64

Ядер Синтеза. Фиксация 64 Изначальностей 64 Изначально Вышестоящих Аватар

-

Ипостасей

.

Стяжание 64 Инструментов 64 Организаций Изначально Вышестоящих Аватар

-

Ипостасей в

ИВДИВО

-

здания Полномочных ИВДИВО и Человек

-

Субъектов

-

Землян.

3. Переход команды Должностно Полномочных ИВО ИВДИВО Витебск в 45

-

ый архетип огня

-

материи ИВДИВО Рождением Свыш

е Стандартом Изначально Вышестоящего Отца.

4. Вхождение в Явление Цельности Части Рацио ИВО, обновление Огня и Синтеза подразделения

Рацио ИВО. Стяжание Совершенной Части Рацио ИВО

5. Утверждение направлений распределения Энергопотенциала подразделения ИВ

ДИВО Витебск

за октябрь 2023 года.

6. Скомпактифицированный Синтез Совета ИВО, сложившийся по итогам, зафиксирован в Ядро

здания подразделения ИВДИВО Витебск, развёрнут гражданам территории подразделения

ИВДИВО Витебск.

Решения

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца   Подразделение ИВДИВО Витебск   Совет ИВО   Протокол Совета от 21.10.2023   Утверждаю Аватаресса ИВО  Н С - К   31102023   ИВАС КХ   Присутствовали:   1. Соломахо - Кононова Н.Л.   2. Губаревич Л.Я.   3. Шамраева Г.У.   4. ОЕ   5. Карнышева Н.В.   6. Довгалецкая Е.Н.   7. Домакурова Л.Н.   8. Кузина С.В.   9. Караваев А.А.   10. Алещенко И.Г.   11. Маркова С.В.   12. Леонова Ан.Н.   13. Авдеенко В.В.     Состоялись   1. Возжигание, вхождение в новый Синтез Огонь - Матиерия: в практике внутрь, а в нешне в  Материю вышли и потом связь с внутренним сохраняем, таким образом вошли в цельность.   2. Исполнена Практика 1 99 Синтез ИВО (2023 - 10 - 14 - 15 Москва Сердюк В.) Стяжание 1024  Единиц Синтеза с 1024 фрагментами Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. Преображение 64  Ядер Синтеза. Фиксация 64 Изначальностей 64 Изначально Вышестоящих Аватар - Ипостасей .  Стяжание 64 Инструментов 64 Организаций Изначально Вышестоящих Аватар - Ипостасей в  ИВДИВО - здания Полномочных ИВДИВО и Человек - Субъектов - Землян.   3. Переход команды Должностно Полномочных ИВО ИВДИВО Витебск в 45 - ый архетип огня - материи ИВДИВО Рождением Свыш е Стандартом Изначально Вышестоящего Отца.   4. Вхождение в Явление Цельности Части Рацио ИВО, обновление Огня и Синтеза подразделения   Рацио ИВО. Стяжание Совершенной Части Рацио ИВО   5. Утверждение направлений распределения Энергопотенциала подразделения ИВ ДИВО Витебск  за октябрь 2023 года.   6. Скомпактифицированный Синтез Совета ИВО, сложившийся по итогам, зафиксирован в Ядро  здания подразделения ИВДИВО Витебск, развёрнут гражданам территории подразделения  ИВДИВО Витебск.     Решения